
令和7年4月6日

各会員チーム

代表者　各位

三重県ラグビーフットボール協会

会　　長　　　鈴木　英敬

　 拝啓　貴部におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会事業に

格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、標記の件につきまして下記の通り開催致しますので公私ご多忙のことと存じますが､何卒

ご出席を賜りますようよろしくお願い致します。

１、日　時　　 令和７年４月２０日(日）　　ＡＭ１０時００分より　　時間厳守

２、場　所 三重交通Ｇスポーツの杜鈴鹿（サッカー・ラグビー場内）第一会議室

TEL　０５９－３７２－２５１１

３、内　容 ・令和６年度事業報告について

・令和６年度会計報告について

・令和７年度事業計画（案）について

・令和７年度予算（案）について

・令和７年度役員について

・その他

令　和　７　年　度

三重県ラグビーフットボール協会定期総会開催について（通知）

記


